1850.

et speciali Dado Quingyinta millium floren polon p non compli rem
 omni omnium et singulorū tam in lib quam in parte tota quod opus
 fuerit ad saluendū Licambes. Item partes p naminatū vsqz regnu
 scilicet sibi mutuo et inuicem duo pars alteri parti ac postens vsusqz
 parts dant et concedunt plenam facultatem et omnimodā potestatem in
 scriptis p sentem rebonam ex his Actis Casen aut henc de pmpit
 ad Acta Dni Dni sine etiam Dni Lanocess quando alq voluerit
 suo et alteri parti ac hinc unū vniqz parts nomine transferre et
 transportare quo p vnam partem del illig deccores transporta tant
 valebit ac si p partem vnam transportare su quis transportari vtr
 scriptis present modo pmissa pende p naminata partes regnu
 vsqz seu duo succores in ea sup bonis suis quat omnibz ac sum
 mis pccis quibus habet et habent sibi mutuo et inuicem duo
 pars alteri parti ac postens vniqz parts inscribit et obligat
 p non contradicere imo cam p ratio et grato suscipit. Ita
 sub simili et speciali Dado Quingyinta millium floren polon p par
 tem partem cum succores vniqz parts ob contradicentem transportari
 in scriptis p sentem modo pmissa pende ad saluendū succores boni. Pro
 quibus quidem Dado del Dado modo pmissa ad saluendū circumstant
 ac realiqua pnti ex pmissis non completa compendit qz pmissa
 citata existens pars sua pmissa non tenens sine eius succores adiz
 Stanhan parts alteri pmissa tenentis succores posteriori. Adiff.
 cum p pto Casen Capitū Dni Dni et tunc receptū supra pntem
 quoad reddendū pntem mediantē temp in primo citatis terminis
 tanquam pemptō stare iuri parere videtur Dada pntem hinc in pmi
 phoni hinc fieri facere ac omni iudicari parti debet ac tenet reg ac just
 decessores ad eadem omnia obligat eunqz tenentū pmi pemptū et
 alios omnes consequentes fauss eiusq terminis temp pemptū et
 vera integritate pro maiori minorūqz succores legōne intra delicta.

Regnum

1851.

Regnum senitis militari ad munimē ad Euictorem Dela lib quibus
 uis ditionibus et legalibz impedimentis non differet ad quietationē
 vltra proximos Termos officii pntis Casen Samislied Dilonid
 sibi non recipere nullas mōnes appōtiones ac dandū psequentes faci
 endū ac pmissa omnia p sibi simplibz del tractatū sua ditionibus
 suspensionē fatalis vniqz pntem Termi belis conuentiones et alios
 omnia vniqz remedii et de pntis non subterfugiet hactenā pntem
 inscribere ad pmissa omnia mediantē.

Videm regnēs Roborāt Intercisā.

Comparates pntem officii actio pntem Casen Capitū Dni Dni
 Dni Dni Dni Dni de Dnyce iubēssum et hancissum q
 a Dna Dna Dni de Dnyce consore sua legitima ad in p
 scripta pntem habens ad vna et Rendū Michael ac Dni Dni Dni
 eius factis inter se germani Moray Dni et Dni Dni Martini
 Moray fratris sui germani pro cuius rathone cauet ac se pntem
 inscribit nomine et altera partsibus dani mentis et pntibus
 exates a Dni Dni Dni vniqz vniqz Dni Dni Dni quibus suis pu
 pntis et competes recedat se Dni cum succores vniqz ac bonis suis
 pntem omnibus vniqz Dni officii pntis Casen Capitū Dni Dni
 quoad actum pntem attinet totatū et plenari incorporandū danti
 eius palam libere publice ac p pntem regnat et quilibet illo
 rum scorsim suo pro interesse recipiō. Quia vbi se et succores
 cessores in ea sup bonis suis quat omnibus dimissis pecuniarū
 quibuslibet habitis et habent sibi mutuo et inuicem inscribit et
 ligant pntem inter se certam inter se regnēs vniqz certandū veni
 et concordū in eaqz interisa contentanum de acti et data hic Dni
 michi die hodiē ma actibz pntis confectis manibus regnēs
 pntis subscriptis et sigillatū Dado Quingyinta millium flo
 renorū polon pntem in omnibus et singulis eiusqz interisā danti
 omibz pntibus faussibus hinc vniqz vniqz ligamēqz dimissis

1860.

nulloq; motione appetitor ac eand; prosecutiones faceret ac remissa omnia
paris simpliciter vel trahi sua rationibus suspensioq; fatalis iuris Josephi
ore Terri bello conuentione et aliis omnibus iuris remediis et de penite
non de hoc regere ac sua sponte in se ad remissa omnia mediat

Morsczy Pagowskiemu Donant

Compendi p. canonicam et actibus p. sententibus Casse & Capitulum Primum
Sicut Rendus Michael et Inodus Transacti Morszy factis inter
se gemari dicit Inodus Martini Morski patris sui germani procurator
rathone cauent a se p. sententia in se scribit nomine s. h. m. Illustris et Ma.
gnifici Ludovici Ludovici de Pochayce Supremi Regni Marschali
Xpianissimi Raststineq; odolanor et Capiti nepotib; et successor
suo p. interesse legitimi sui meritis et caponibus exactis a donis
distictibus iuris iuris dicitur dicitur qui tribus propriis et competens
recedet tunc autem in iudicio Casse & Capitulum Primum quoad
cum p. sententia et tunc de confirmationibus ac bonis suis quibus omni
bus istis et plenarie in cognoscendo ac dubitans p. aliam libere pu
blice ac expressam regit et quilibet cond. seorsam dicit p. inter.
esse regit Quia ipsa bona sua propria et hereditaria in parte me
ditatem oppid. Dykoyce cum medietatem aris ibid. s. h. nec
non totam et integram villam Kopystno in terra et Episcopi p. f. d.
Inodus Constantino in se deo recognosce et p. factum patrem suum
p. motem et de hac luce sten. l. m. decepsim p. facti s. h. m. Illustris
et Magnifici Marschali Regni iure naturalis successus de iudicio s. h. m.
recognosce et p. facti Inodus Martini Morski patris sui germani
inter alios cond. cedeb; factis divisione et p. omni remissa omnia
omnium iure domini et proprietate hereditate h. h. l. m. hereditario
Necnon cum iure patronatus p. facti quoniam beas p. facti ecclesi.
asthorum orthodoxe Religionis tam Ratis Romani quam Inodus
sed p. facti communi bonorum semina sunt p. facti h. h. l. m. s. h. m.
chris et factis ibid. s. h. m. cum omnibus et arguendis bonorum

Factum

1860.

Factorum utilitibus fructibus p. uentibus sed et tunc emendatis s. h. m. s. h. m.
Cmethonibus hominibus in quibus eorumq; laudibus certis de h. h. m. l. m. s. h. m.
monis officii obsequio quous modo ab eis q. s. h. m. s. h. m. p. uentibus agnis cultis
et incultis partibus campis syluis p. uentibus remonibus indagibus rebetibus gau
pluuis fluminibus nius inuisitamentibus eorumq; deauribus litteribus
Magnis lucubris p. uentibus ad lendum tabernis epistenis attinentibus et p.
krentibus grati dicitur nullis penitus exceptis nec pro se suis success.
sunt et p. facti patre suo eiusq; posteris aut aliis quoniam de h. h. m. s. h. m.
omnibus in genere et arguendis in specie comprehendi generi p. facti
et s. h. m. a in nullo derogari de h. h. m. s. h. m. in late lege circumferentibus
p. facti bonorum hereditas se in suis meritis et limitibus ab antiquo de
tendi et p. facti et p. facti bona p. facti regentes tenuerunt habuerunt et
p. facti p. facti p. facti ac eisdem p. facti s. h. m. s. h. m. s. h. m.
Inodus Nicolaus Pagowski de Pochayce et ipse dicitur legimus dode
unt donandi actibus p. facti p. facti et inuocabiles dicitur insensuend
et recognosce p. facti p. facti dant donantia tunc p. facti p. facti p. facti
et inuocabiles dicitur insensuend et recognosce p. facti p. facti p. facti
Et iam ex tunc et de facto uidem regentes Rendus Michael et Inodus
cibus Morszy eisdem Inodus Nicolaus Pagowski donantem suo et ipse p. facti
ne s. h. m. p. facti in remissa bona p. facti p. facti p. facti donata dant
et admittunt realem inuicem et actuales et actuales p. facti p. facti
per h. h. m. sten. l. m. quoniam et h. h. m. dicitur iam ex tunc ipsi ab officio p. facti
dant addit dicitur quoniam dicitur officio acceptans per ipsum Inodus
Nicolaus Pagowski donantem suum ac illius posteris p. facti bona p. facti
sentibus donata iure hereditario tenendi habere p. facti illius p. facti
et quiete p. facti ac ad dicitur dicitur p. facti p. facti p. facti p. facti
atis libere et effectibus conuentionibus p. facti p. facti p. facti p. facti
memoria recognosce Rendus ac Inodus Morszy p. facti p. facti p. facti
sunt mei sup. bonis suis quibus omnibus ac h. h. m. p. facti p. facti p. facti
fendi eisdem donantem suo et ipse p. facti p. facti p. facti p. facti p. facti
ipsum et illius successoribus in dicitur bonis p. facti p. facti p. facti p. facti